
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №4 имени А. А. Теричева»

(МОУ «СОШ №4»)

г. Вологда

ПРИКАЗ

17.09.2024 г. № 365/1

«Об утверждении Г рафика оценочных процедур»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской. Федерации», а также в соответствии с 
письмом Минпросвещения России и Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК- 
228/03,01-169/08-01 в целях минимизации нагрузки на обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График проведения оценочных процедур в МОУ «СОШ 
№4» на 2024-2025 учебный год. (Приложение 1 -  График НОО, Приложение 
2 -  График ООО, Приложение 3 -  График СОО)

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Парусовой 
О. А.:

2.1. Обеспечить контроль за соблюдением Графика оценочных 
процедур, указанного в пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости 
вносить предложения по его корректировке.

2.2. Довести до сведения обучающихся МОУ «СОШ №4» и их 
родителей (законных представителей) информацию о Графике проведения 
оценочных процедур в 2024-2025 учебном году.

3. Администратору сайта Парусовой О. А. разместить утвержденный 
График оценочных процедур на официальном сайте МОУ «СОШ №4» (в 
разделе «Сведения об образовательной организации» по каждой ступени 
образования) в срок до 30.09.2024.

4. Педагогу-организатору, Шувановой О. А. ознакомить работников 
МОУ «СОШ №4» с настоящим приказом под подпись в срок до 30.09.2024.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

А. А. Аронов

1


